Radicaciéon
50400408900120200001500

50400408900120190012000

50400408900120190012400

50400408900120200006400

50400408900120210007100

50400408900120230008200

50400408900120230008200

Numero de Registros:

7

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Lejanias

Estado No. 9

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

De Jueves, 22 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Demandado

Jorge Enrique Valencia
Presiga

Juan Sebastian Cortés
Osorio

Luis Carlos Parra Pefia

Victor Julio Jara
Sanabria

Yesid Lombana
Ramirez

Olmedo Alarcon
Wilchez

Olmedo Alarcon
Wilchez

Fecha Auto
21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

21/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Pone En
Conocimiento

Auto Requiere - Exhorta
Para Que Proceda Con La
Notificacion Por Aviso

En la fecha jueves, 22 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LILIANA CAROLINA MOJICA BARRION

Secretaria

Cadigo de Verificacion

00b01776-8¢16-4db7-8370-d1a55¢c510cch



