

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



De Jueves, 22 De Febrero De 2024 Estado No.



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
50400408900120200001500	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Jorge Enrique Valencia Presiga	21/02/2024	Auto Pone En Conocimiento
50400408900120190012000	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Juan Sebastian Cortés Osorio	21/02/2024	Auto Pone En Conocimiento
50400408900120190012400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Luis Carlos Parra Peña	21/02/2024	Auto Pone En Conocimiento
50400408900120200006400	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia S.A.	Victor Julio Jara Sanabria	21/02/2024	Auto Pone En Conocimiento
50400408900120210007100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Yesid Lombana Ramírez	21/02/2024	Auto Pone En Conocimiento
50400408900120230008200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Olmedo Alarcon Wilchez	21/02/2024	Auto Pone En Conocimiento
50400408900120230008200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Olmedo Alarcon Wilchez	21/02/2024	Auto Requiere - Exhorta Para Que Proceda Con La Notificación Por Aviso

Número de Registros:

En la fecha jueves, 22 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LILIANA CAROLINA MOJICA BARRION

Secretaría

Código de Verificación

00b01776-8c16-4db7-8370-d1a55c510ccb